ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

с полномочиями избирательной комиссии  муниципального района

Ишимбайский район  Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

« 19 » июля  2019  года  № 97/629-4

Ишимбай

О регистрации  Хабибуллина Руслана Василевича кандидатом в

депутаты Совета муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан  по  избирательному округу №11,

выдвинутого Местным отделением Ишимбайского района

Башкортостанского  регионального отделения Всероссийской

политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Проверив представленные документы для регистрации  кандидата в

депутаты Совета муниципального района Ишимбайский  район Республики

Башкортостан, выдвинутого Местным отделением Ишимбайского района

Башкортостанского  регионального отделения Всероссийской

политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со статьями

23, 40, 45, 102.1, 102.2 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/162-

5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Ишимбайский район, решила:

 1.Зарегистрировать Хабибуллина Руслана Василевича, 01 ноября 1980

года рождения, образование высшее, ГБУЗ РБ Ишимбайская ЦРБ, главного

врача, место жительства Федоровский район, село Федоровка  кандидатом в

депутаты Совета  муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан по избирательному округу №11, выдвинутого в установленном

порядке Местным отделением Ишимбайского района

Башкортостанского  регионального отделения Всероссийской

политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

 2.Выдать зарегистрированному кандидату Хабибуллину Р.В.

удостоверение установленного образца.

  3.Обнародовать настоящее решение на сайте администрации

муниципального района Ишимбайский район, на стенде избирательной

комиссии.

Председатель

избирательной комиссии                                    И.Р.Хасанов

Секретарь

избирательной комиссии                                      Н.Ф.Чернышова